
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 10
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

20.6.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 10 rev4
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: 14 týdnů od objednání

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:  Termín  schválení ZL má vliv na HMG stavby .

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky: 14 dní.  

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Rozdíly jsou v množství, rozměrech a PO odolnosti oken a exteriérových dveří. 
Položky  d15 a d17 jsou naceněny jako dřevěné.
Termín dodání 14 týdnů.

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

20.6.2022

Důvodem ke změně byla změna DPS tabulka oken a tabulka dveří část exterier.

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

471 174,72 Kč 70 676,21 Kč 541 850,93 Kč

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP  změna tabulky oken a exteriérových dveří"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

ZL10 - rev4

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 20.6.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JB0013gggh

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

ODPOČTY -20 405,20

PŘÍPOČTY 491 579,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

JB0013gggh

Nástavba domova pro seniory ZL10 rev1

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

471 174,72

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Nástavba domova pro seniory ZL10 rev1

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 471 174,72

20.06.2022

xxxxxxxxxxxx

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Stavební 471 174,72 541 850,93

471 174,72 541 850,93

JB0013gg Nástavba domova pro seniory 0,00 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 20.06.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 471 174,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 471 174,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZL10 rev.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 20.06.2022

Zadavatel: Projektant: xxxxxxxxxxx

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] bez DPH

    766 - Konstrukce truhlářské ZL 10 471 174,72

Položky z dodatku č.1 se v tomto ZL neřeší ajejich hodnota zůstává.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 20.06.2022

Zadavatel: Projektant: xxxxxxxxxxx

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

Množství 

nové
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] odpočet přípočet Cena celkem nová Hodnota ZL Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 2 775 095,08 -20 405,20 491 579,92 3 191 142,79 471 174,72

188 K 766621011
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 

1,5 m s rámem do zdiva
m2 73,000 100,185 1 365,40 99 674,20 37 118,40 136 792,60 37 118,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných 

do zdiva, výšky do 1,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, 

vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 

vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně 

zednického začištění.

2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a 

otočných.

3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi 

ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní.

4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

VV
(1,8*1,5*12)+(2,7*1,7*5)+(2,7*1,46*3)+(1,1*1,7)+(1,1*1,5)+(0,9*0,6

4*4)
73,000

189 M 61140050.R

výplně otvorů - okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo +  

dveře vchodové - ( například viz nabídka  )(s  PO izolační 

dvojsklo  )

sad 1,000 2 563 054,50 2 563 054,50 395 746,70 2 958 801,20 395 746,70

PP
okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo + dveře vchodové - ( například viz 

nabídka )

P
Poznámka k položce:

(viz tabulka oken a dveří č. D.1. 69 a D.1. 7) 

VV 1 1,000

158 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech 

v do 12 m
t 2,435 2,530 37 766,40 91 961,18 3 587,81 95 548,99 3 587,81 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

117 K 764216643
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s 

povrchovou úpravou rš 250 mm
m 55,600 367,00 20 405,20 -20 405,20 0,00 -20 405,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm

VV 1,8*12 21,600

VV 2,7*8 21,600

VV 1,1*8 8,800

0

01 - Stavební

0

01 - Stavební

0

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

0

01 - Stavební



VV 0,9*4 3,600

VV Součet 55,600

ZL 10.2 Parapet AL rš.210mm RAL 8019 62,52 881,75 55127,01 55127,01 55127,01


